Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 029, DE 19 DE SETEMBRO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO FINAL POR ORDEM
DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito do Município de Tenente Portela, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO

FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, do Concurso Público nº 001/2018, do Município de Tenente Portela, de acordo com o

Edital 01, de 11 de maio de 2018 e o Edital 10, de 30 de julho de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 19 DE

SETEMBRO DE 2018.

Clairton Carboni
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 19 de setembro de 2018.

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ELIANDRA MACHADO4.6451 84,50

NEUSA BEATRIS WADENPHUL4.4172 81,00

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CLAUDIA DE LIMA4.3203 77,00

FERNANDA APARECIDA BARELLA5.0044 75,00

JULIANA PATRICIA BORTOLINI4.8045 74,00

MARCIA CADONA5.0406 71,50

PATRICIA SANTOS DA FONSECA4.8837 70,50

ADRIANE GONCHOROSKI5.1758 70,50

GIANE DE ALMEIDA WALTER4.3429 70,50

ROSICLEI PACHECO4.51610 69,00

MARCILÉIA REGINA COSTA5.34311 69,00

DAIANA SIMONE ALVES5.17212 68,50

CECILIA TERESINHA OLBERMANN4.08013 68,00

CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES3.72014 66,50

GISELE ALICE BRAGA PALHARES BECKER5.02215 66,00

DAIANE EBERHART5.28616 66,00

DANIELA LUIZA SULZBACH4.86117 66,00

ADRIANA DE SOUZA4.81618 65,00

FRANCINE CARLETE GROTH EICHLER3.88119 64,50

ELIZANDRA BORGES4.06920 64,00

CAMILA ANTUNES4.71221 64,00

SANDRA LAPAZINI BERGONCI4.74322 63,50

CLAUDIA  PADILHA5.18823 63,50

RAQUEL DA SILVA BROCHIER4.54724 63,50

FABIANE POLESSO DA SILVA4.52125 62,50

DEISE LIBERALESSO5.16426 62,00

VANESSA ALEXANDRA RICHTER3.92227 61,50

MÔNICA LETÍCIA DEBESAITIS3.64428 61,50

MAILA CRISTINA CALEGARI4.64929 61,00

VANESSA APARECIDA ZIBETTI3.93730 61,00

BRUNA LUIZA SILVEIRA4.50431 61,00

MARILDA DE OLIVEIRA MARTINS5.25732 60,50

CARINE DAVIS4.08633 60,00

MORGANA THAISE THOMANN BECKERT4.92734 59,50

VALÉRIA ALVES DE OLIVEIRA5.00935 59,50

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER4.66936 59,00

ANDREIA ADILES HEPP4.83637 58,50

CLAUDIA MARIA VERDI4.68338 58,50

LISANDRA MACHADO4.43339 58,00

DENISE CRISTIANE KLEIN BECKER4.68640 57,50

ANDREIA NIGARETTA DA ROSA4.65941 57,50

IASMIN MARIANE DE OLIVEIRA MARTINELLI3.79642 57,00

DÉBORA VIERA BUENO GANDINI3.87843 57,00

SANDRA MARIA NOSCHANG4.39944 56,50

CAROLINE SINGOR FINATTO4.55545 56,50

AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM5.15146 56,00

ADRIANI CRISTINA DA SILVA3.77247 56,00

MARCILEIA NASCIMENTO DOS SANTOS4.22848 56,00

DAIANI TEMÍS GONSATTO RIBEIRO4.43049 56,00

CAMILA DE LIMA WILLERS5.13250 56,00

SANDRA FÁTIMA THEISEN5.12151 55,50

SARA KETRIN DE SOUZA4.59552 55,00

LISAMARA DENES4.16953 55,00

MAURICIA VINCENZI5.07754 55,00

ANDREIA JACOMINI4.76755 55,00

FABIANA APARECIDA SOMAVILLA5.38356 54,50

CLEONICE ALINE HENICKA4.78057 53,50

KRYSLLEN TAINARA GASS SOARES3.81658 52,50

JULIANA MAGALI CORREA4.93459 52,50

RAQUEL BRIZOLLA WESTPHALEN LOPES5.25460 52,00

JANICE LIDIANE MACHADO4.44261 51,50

ALEXANDRA ENGLER BIGUELINI4.47262 50,00

TAILINE RIBEIRO3.98363 50,00

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

11-Prof. de Educação InfantilCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

Número de Candidatos Classificados: 63

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 19 de setembro de 2018

Página 4 de 4